
 

  

                

                         

 

                  

                                         

 
 

 

                          7 
 

www.27skauti.cz Vyšel dne: 2.3.2011 

Ahoj skautíci,  
vítám vás v slunci prozářeném měsíci březnu, který mezi nás přináší jaro a všechny radosti s ním 
spojené. Za chvíli se můžeme těšit na probuzení přírody ze zimního spánku. Kytičky nám porostou 
před očima, ptáčci se vrátí z teplých krajin a naše výpravy tím dostanou ještě lepší a působivější 
atmosféru. Nemůžeme však říci, že na letošní zimu budeme vzpomínat ve zlém, ačkoliv nám 
mnohokrát přichystala nemilá a nečekaná překvapení. Např. když jsme v lednu chtěli vyrazit na 
běžky a sjezdovky, mohli jsme jezdit tak leda na hromadě bláta a kamení. Na druhou stranu jsme si 
užili skvělou výpravu na boby, na které již bylo sněhu dostatek. Pořádali jsme závody, sjížděli jsme 
společně známý kopec v Bedřichově a nakonec jsme si užili závěrečný sjezd do Lidových sadů. To byla 
paráda, co? A to už vůbec nemluvím o skvělé jarní výpravě do Harrachova. Tam byla teprve legrace! 
Dokonce jsme pomohli Vikingům v jejich cestě k obsazení Evropy! Kdo nejel, udělal velkou chybu, ale 
příští rok ji může napravit! Jak jsem se již zmínil, všemi očekávané jaro se budeme snažit co nejvíce 
využít, proto je pro vás v březnu nachystáno mnoho akcí, které si určitě nesmíte nechat ujít. Více se 
dozvíte v rozpisu akcí na březen. Nezapomínejte také pravidelně sledovat naše oddílové webové 
stránky www.27skauti.cz, kde se mimo aktuálních informací o dění v oddíle dozvíte i mnoho jiných a 
zajímavých věcí.   
 

Doufám, že vás všechny potkám na březnových akcích a doufám, že budete správně „jarně“ naladěni. 
 

 Příště se na vás opět těší váš... 
 

Hlásínek 

BodováníMloci za únor celkem pořadí  
 Blesk 49 240 4.   
 Marvin 53 261 3.   
 Marián 48 178 13.   
 Soptík 69 210 8.   
 Tornádo 12 90 17.   
 Kuba 2 14 66 18.   
 Vojta 8 55 19.   
 Bárt 54 211 7.   
 Vašek 12 169 14.   
 Bizon 43 223 6.   
 Michal 2 46 46 20.   
 Celkem 408 1749 2.  

 

Tučňáci za únor celkem pořadí  
 Net 50 268 2.   
 Gepard 59 274 1.   
 Banán 49 131 16.   
 Levhart 69 231 5.   
 Kuba 21 188 11.   
 Marek 48 200 9.   
 Radim 13 185 12.   
 Roland 14 196 10.   
 Michal 14 138 15.   
 Celkem 337 1811 1.  

 

RRoozzppiiss  aakkccíí  nnaa  bbřřeezzeenn  
  

2.3.2011 - Schůzka s Hlásínkem 
9.3.2011 - Schůzka 
12.3.2011 - Výprava 
16.3.2011 - Schůzka 
23.3.2011 - Družinovka (Net + Gepard) 

26.3.2011 - Výprava 

30.3.2011 - Schůzka 

6.4.2011 - Schůzka + nový Hlásínek 

Bodovani 

Krásných 69 Mustangů si v únoru 

odnesli... 

Levhart Levhart Levhart Levhart     

aaaa    

soptiksoptiksoptiksoptik    



 

Infostánek 
 

• Připomínáme, že náš letní tábor 
proběhne v termínu 2.-22.7.2011. Určitě 
si v tomto termínu nic neplánujte a 
vyrazte s námi na 3 týdny zábavy, 
dobrodružství a poznání.  

• Období jara je ideální pro to, nechat své 
dítě očkovat proti klíšťové encefalitidě. 
Jedná se o nemoc, kterou přenáší 
klíšťata a jim se na akcích v přírodě 
zkrátka nelze vyhnout. Cena očkování 
nepřesáhne 700,- Kč a mnohdy se 
vakcína dá sehnat za podstatně nižší 
cenu. Prosíme tímto rodiče, aby v rámci 
svých možností nechali své děti očkovat.  

Vyhodnocení únorové soutěže  
 
Únorová soutěž byla tentokrát zaměřena na vaše 
družinové nástěnky. Vaším úkolem bylo změnit jejich 
podobu na téma „zimní sporty“. Vyhodnocení soutěže 
proběhlo již na schůzce 16.2.2011, ale o výsledcích se 
zmíním i zde,  aby měli všichni přehled.  
 

Na prvním místě se umístila družina Mloků!!! Jejich 
nástěnka se změnila k nepoznání od té původní. Téma 
bylo dodrženo na 100% - nástěnka byla doslova přecpaná 
sportovci na běžkách, lyžích či snowboardu. Dokonce 
jsme měli možnost se pobavit při čtení 2 vtipů, které 
nástěnce rovněž dodaly šmrc! Bohužel, na nástěnce 
Tučňáků bylo doslova a do písmene NIC! Krom pár 
malých a zastaralých obrázků v rohu zela nástěnka 
prázdnotou   a s tou mločí se nedala vůbec srovnat!  
 

A Mustangové ocenění je následující – každý člen 
družiny Mloků obdržel 10M a Tučňáků pouhé 2M 

 
Mustangy dostali pouze ti, kteří byli přítomni na schůzce 
16.2.2011.  

 
A závěrem pro vás máme jedno malé lákadlo! 

 

Každý měsíc budeme zveřejňovat 1 téma, podle kterého si 
každá družina vyzdobí svou nástěnku. Hodnocení vzhledu 
proběhne vždy poslední schůzku v měsíci. Pro březen je 
tedy pro vyhodnocení stanovena schůzka 30.3.2011         
a téma zní:  

Jaro 
 
 

!!!A odměny jsou lákavé!!! 
 

1. místo = 10 Mustangů/osoba 
       2. místo =   5 Mustangů/osoba 

Únorová soutěž!  
 

Ani v únoru jsme na vás nezapomněli s již 
tradiční soutěží. Tento měsíc budete mít za 
úkol navštívit náš profil na adrese: 
www.youtube.cz/27skauti  
Nalézá se zde mnoho zajímavých videí z našich 
akcí a jejich počet je již celkem vysoký. Proto 
bude vaším úkolem si jednotlivá videjka 
přehrát a zapsat si ta, na kterých jste v záběru. 
Nezáleží na tom, jak dlouho jste v záběru ani, 
kde se na něm nalézáte. Pokud sami sebe 
uvidíte, hned si ono video zapište a 
vypracovaný seznam videí pište do knihy 
návštěv na webových stránkách oddílu 
www.27skauti.cz. POZOR!!! Počet videí se může 
během měsíce měnit... 
 

Uzávěrka odpovědí je stanovena na 
30.3.2011! 

 

!!Youtube!! 
Víte, kdo letos slaví narozeniny???  

No přeci náš profil na YouTube, který před nedávnem změnil svoji podobu 
k nepoznání. Nese se v duchu našeho oddílu a střediska. Kdo nový design ještě neviděl, 

ať rychle zapne počítač a napíše do vyhledávače www.youtube.cz/27skauti ! A 
neváhejte se s naším profilem pochlubit kamarádům a rodičům, protože tak skvěle 

vychytané stránky ještě určitě neviděli!!!  
 

A na závěr několik statistik z našeho profilu... 

Celkové shlédnutí všech videí 2335 

Počet nahraných videí 30 

Počet návštěv kanálu 731 

Datum vytvoření 21.2.2010 

 

Název videa Počet zhlédnutí 

Blesk v Ordinaci v růž. zahradě 1393 

Tábor Vápno 2009 124 

Reklama skupiny Sněhuláci  66 

Kimova první 360!!!  57 

Výprava na boby 20.2. 2010  54 

 

 

Mějte se famfárově! 
Váš Hlásínek 


